АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2014г.№13

О внесении изменений в Постановление
администрации Коленовского муниципального
образования №3 от 21.02.2014г. «О создании
единой комиссии по осуществлению закупок
 путем проведения конкурсов, аукционов,
запросов котировок, запросов предложений, на
поставку товаров, выполнение работ и оказание
услуг для  муниципальных нужд администрации
Коленовского  муниципального образования».

    В  соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в Постановление администрации Коленовского муниципального образования №3 от 21.02.2014 года «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд администрации Коленовского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 6.2.1  изложить в следующей редакции:
«6.2.1. отстранение участника закупки от участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) осуществляется в любой момент до заключения контракта, если заказчик или комиссия по осуществлению закупок обнаружит, что участник закупки не соответствует требованиям, указанным Законом, или предоставил недостоверную информацию в отношении своего соответствия указанным требованиям».
1.2. Пункт 6.2.3. – исключить.
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального  образования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

    Глава администрации
         Коленовского МО                                            С.В.Гусенков